

Protokół nr 236/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 15 czerwca 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 235/VI/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 1/236).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Główny Księgowy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Jolanta Mazurek.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 844/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Jednocześnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie na zawarcie umowy użyczenia na część nieruchomości obejmującej działki 347/1 i 272 znajdujące się w trwałym zarządzie ZSP w Chojnie, na których ma zostać zrealizowana inwestycja polegająca na budowie sprawnościowego toru przeszkód pn. „Bezpieczne obiekty całodobowej infrastruktury aktywności naturalnej” realizowanego w ramach działania 19.3 Wdrożenie projektów Współpracy. Tor przeszkód będzie wykorzystywany przez uczniów

Oddziałów Przygotowania Wojskowego i Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych w ZSP w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi ZSP w Chojnie i Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Główny Księgowy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Jolanta Mazurek.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania” (druk nr 2/236).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- **zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, Banie, Widuchowa, Trzciesko-Zdrój (północ) i Chojna (północ) ofertę firmy - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek z s. w Weltyniu, za kwotę 564 816,60 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań);**
- **zadanie II – gminy: Trzciesko-Zdrój (południe + miasto), Chojna (południe + miasto), Moryń, Mieszkowice, Cedynia ofertę firmy – AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 469 663,47 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań).**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2023.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

3. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 3/236).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 845/2023 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie Umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego na linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna (druk nr 4/236).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 3/KM/2023 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu Gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna w okresie od 26.06.2023 r. do 31.08.2023 r. za kwotę szacunkową 26 157,60 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

5. Podjęcie uchwały w/s wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r. (druk nr 5/236).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 846/2023 w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

6. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2023 (druk nr 5a/236).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2023, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2023 r. (druk nr 6/236).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2023 r.?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ”.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok (druk nr 7/236).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok i wnioskuje do Rady Powiatu Gryfińskiego o jego zatwierdzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok (druk nr 8/236).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2022 rok i wnioskuje do Rady Powiatu Gryfińskiego o jego zatwierdzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie o sposobie wykonania zaleceń pokontrolnych po przeprowadzonej kontroli planowej, problemowej w zakresie prawidłowości prowadzenia gospodarki finansowej;
- informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. projektu Regionalne Pogotowie Kryzysowe;
- Uchwałą Nr XIII.67.S.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr XLVII/350/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na sfinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 236/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 15 czerwca 2023 r.)